virtuosisque operibus mirabiliter defensavit. 

Enciclopedia Italiana, 17 (1974), pp. 764-772, in part. pp. 765-767 e 770; e I Placiti del "Regnum Italiae", a cura di C. 
MANARESI, pubblicato in Fonti per la storia d'Italia, 96, Roma (1957), pp. 169-175 n. 181. 
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 Hic ex uxore Felicia tantum habuit filium sibi equivocum, qui et ipsa vicisim Deo servire 

deinceps devoverunt. 

Huius ducis anno II° inter Venetos et universitatem Justinopolitane urbis iam nata discordia 

nunc novo et subiectivo firmato federe pacificata est, cuius tenor sententialiter talis est: «In nomine 

Domini nostri»  et cetera,  «imperante domino nostro Ottone serenisimo imperatore» et cetera, «qui 5 

comes et populus Justinopolis dicto ducis amphoras C vini et alia de tributo, ut supra patet, per 

privilegium affirmavit, quoniam ei clare constabat cunctas cartulas factas excelentisimo domino 

Petro Candiano duci esse ab igne crematas» et cetera1352.  

Hoc nempe tributum a Justinopolitanis debitum patriarche Gradensis ecclesie ducali nomine 

receperunt usque ad hos dies vigore concessionis, quam eis fecit Dominicus Silvus dux 10 

Veneciarum. Privilegium antedictum factum fuit die XII octubris, indicione Va, anno vero IIII° 

predicti imperatoris. 

 Iste dux gloriosus hospitale Sancti Marci non procul a suo palacio bonis propriis hedificavit. 

 Hic a suo promotionis initio bienio unicoque mense, una nocte cum fratre Garino abbate 

Sancti Michaelis de Chisano et Jo{hane} Gradonico atque Jo{hane} Mauroceno, genero suo, uxore 15 

et filio nesciente, de patria exierunt et in Equitaniam progressi sunt, ubi dictus dux cultum 

venerande religionis assumens, sic efficaciter legem servavit Altisimi, quod meritis eius Redemptor 

noster miracula demostravit et inibi pro sancto publice veneratur. 

 /[f. XXXVIa]VITALIS CANDIANO idest SANUTO, vir magne probitatis et sapientie, pacis amator 

et bone conversationis, catholicus, anno Domini nostri Yhesu Christi curente DCCCCLXXVII, 20 

huiusmodi fuit excelso dominio insignitus. 

 Hic dux bonitate plenus filius fuit Petri Candiano ducis III et frater Petri IIII ducis interfecti. 

Promotionem cuius Vitalis Candiano patriarcha audiens, qui apud Marchiam morabatur, in 

Venecias intravit. 

Hic patriarcha, requisitus a duce cum suis nunciis ad pacem inter Ottonem imperatorem et 25 

Venetos consolidandam, in Alemaniam proffectus est, quoniam propter ducis Petri Candiano 

interfectionem erga Venetos stare videbatur obscurus et admodum illos exoxos habebat. Qui firmato